
 

Poz. 9 

UCHWAŁA NR 8/2023 

RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o wniosku dotyczącym nawiązania stosunku pracy 

z prof. Janem Zielonką 

Na podstawie § 12 pkt 10 Regulaminu Centrum Europejskiego Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 271 z późn. zm.), Rada Centrum 

Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora Centrum 

Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego o nawiązanie stosunku pracy z prof. 

Janem Zielonką, na stanowisku  profesora wizytującego, w grupie badawczo-

dydaktycznej, na podstawie umowy o pracę na czas określony od dnia  01 

października 2023 r. do dnia 30 września 2024 r., w wymiarze ¼ etatu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Centrum Europejskiego UW: K. Zajączkowski 


